**C** Admissus in possessione ex primo decreto d3 retinere rem apd se si potest. alias pot. dare eam alteri conseruandam. bar. in. l. i. in. §. qui seruandoz. ff. vt in pos. leg.

**C** Admissus in possessione ex primo decreto ex ca iudicati non d3 egire de possessione donec sibi soluat dbituz cuius ca missus est. l. si is qui. §. primo. 2. ibi bar. ff. de pigno. l. his consequenter. §. celsus. 2. ibi bar. sam. her. bar. in. l. si finita. §. iul. de dam. infec. 2. in. l. si pecunie vt in pos. lega. 2. no. in. auc. ei qui. C. de bo. auct. iudic. poss. 2. alex. in. d. §. iul. pe. carta.

**C** Admissus ex carboni. potest agere contra t. debitoz si satis dedit 2. res esset peritura Bar. in. l. qui de officioso. ff. de officio fo testamento. l. pe. 2. l. iii. §. missus. ff. ad carboni.

**C** Admissus ex pmo 2. fo decreto no pot. vendere nisi debitor

20

30

latitauerit tempore primi & secundi decreti bar. l. l. ait pretor. §. ff. ex qui. ca. ma. 2 in. l. si finita. §. iii. de dam. infec.

**C** Admissus in possessionem potest nihilominus petere debitum. l. que legari. 2 ibi bal. C. ut in poss. lega.

**C** Admissus in possessionem ex causa iudicati preferit alijs creditoribus. l. cum rem. C. qui po. in pig. ha. bart. in. l. a. vmo. §. super reb. de re iudica. 2 in. l. cum vnus de bo. auct. iudic. pos. 2 in. l. si a iure. ff. qui po. in pig. ha. 2 ibi per glo. ord.

**C** Admissus per iudicem iniuste ex causa iudicati non incidit i penam. l. meminerit. C. vñ vi. §. bar. ibi §. consultum e p. appellatōe ei. 2 quē fit missio sec. si ipse intrat de licentia iudicis

**C** Admissus in possessionem ex primo decreto preferit spacio triginta annorum Ange. in auten. de exhiben. reis pen. colum. colla. v. sed bar. in. l. in possessione. C. de bo. auct. iud. po. dicit ibi eē casus q. nunq. p. scribat vide. etiā alex. post bar. in. l. iuste. ff. de acq. po. 2 §. e. v. iij. item per spe. de primo 2 fo. de re. §. v.

**C** Admissus in possessionem ex primo decreto in re aliena possessa per debitorem preferit alias non Innocen. in. c. quoniam frequenter vt lit. non contest.

**C** Admissus in possessionem hereditatis pendente conditione potest omnia que possit curator bonorum et sic potest distrabere administrare 2 conuincere a creditoribus hereditarijs. l. si q. si tuatur in prim. 2 ibi bar. de hered. insti.

**C** Admissus ex primo decreto si negligat per biennium capere tenentam concessam ex primo decreto per dit. ius primi decreti. l. si. 2 ibi doc. C. de bo. auct. iud. po. 2 bar. in. l. p. rtor. §. ff. eo. ti. 2. §. 2. ang. 2 imo. in. l. si quis damni. §. si q. metu d. van. infec.

**C** Admissus in possessionem si nō pōt possidere propter volun. vel potentiam rei in spe. de contuma. §. iij. v. §. nunquid. 2 se.

**C** Admissus si non admittatur in possessionem vel si confirmatus eiciatur qualiter procedat iudex in specu. de lib. concep. §. i. ver. xxi. 2 se. 2 in. ti. de eo qui mitti in poss.

**C** Admissus in possessionem auctoritate iudicis si expellatur an sit restituendus infra ver. spoliatus. v. i.

**C** Admissus in possessionem auctoritate iudicis psumit in bona fide si seruato iuris ordine auctoritas est imposita alias non fm Inno. 2 abb. in. c. consultationibus de iure pa. vñ.

**C** Admissus in possessionem auctoritate iud. non seruato iuris ordine tenetur restituere fructus tanq. occupans propria auctoritate Abbas ibi 2 oio per Alexan. in. l. iuste de acq. pos. quod.

**C** Admissus in possessionem a iudice possidet iuste si pars fuit citata alias non fm glo. ibi quod no.

**C** Admissus 2 mitti iustus equiparant glo. in. l. i. §. i. in. ff. ne vis si. et alexan. in. l. i. §. quod ait pretor. vti pos. vbi id dicit q. vterq. potest agere de vi turbatiua

**C** Admissus in possessionem ex primo decreto an petat reus cogi ad reluendum tenentam vel ad litem prosequendam infra. v. reus el. i. ver. xxvii.

**C** Admissus in possessionem in personali post annum non pōt opponere debitori volenti recuperare except. doli bal. in. c. i. v. col. de mil. val. qui contu. est

**C** Admissus ex primo decreto si vendit rem debet prius sibi satisficere 2 residuum precij debet deponere pro alijs creditorib. l. si. §. fin. autem 2 ibi Bar. C. de bo. auct. iudic. pos. l. de vi cto deposito debet facere scripturam. d. l. si. §. si. 2 ibi Bart. dicit hāc scripturā non seruari in pratica

**C** Admissus in possessionem auctoritate iudicis est confirmandus parte citata. l. iij. §. missum ad carbo. 2 Bar. in. l. iij. v. q. de principali. C. de pigno.

**C** Admissus in possessionem potest eedere 2 renunciare missio ni 2 cogere reum ad prosequendum litem i. d. ostiens. 2 Johan. and. in Rubrica de eo qui mitti in poss. in. vi. bal. 2 De. de su. in auten. ci. qui. C. de bo. auct. iudic. pos.

**C** Admissus in possessionem ex secundo decreto an agat veteri actione si cadat a possessione rei sibi concessa ex secundo decreto Bar. in. l. si finita. §. item loquitur de dam. infec.

### Itius agitur cum lege

q. c. 13 hoie i. celsus 2 ibi gl. 2 docto. ff. de arbi. 2 per Bar. pleni us in. l. si in silam. ff. de ver. obliga. vide arg. contra p. zaba. in. de. cōstitutione. §. in super. i. q. de elec. 2 in. l. si libertus in p. inci. de iure patro 2 in. l. amplius. ff. rez ratam habe. 2 in. l. si cū dies. §. ff. de arbi.